РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12. 2022                                   № 221                              х. Старая Станица
Об утверждении расчета базового норматива
на оказание муниципальной услуги и расчета
нормативных затрат на оказание услуги, выполнение
работы  муниципальным  бюджетным учреждением
культуры Старостаничного  сельского поселения
"«Старостаничный СДК и КУ» на 2023 год                                                                                                                       и плановый период 2024-2025 годов

        В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Старостаничного сельского поселения от 23.10.2015г. № 210 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Старостаничного сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Старостаничного сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Расчет базового норматива на оказание муниципальной услуги муниципальным  бюджетным учреждением культуры Старостаничного   сельского поселения  «Старостаничный СДК и КУ» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов и расчет нормативных затрат на оказание услуги, выполнение  работы  муниципальным  бюджетным учреждением культуры Старостаничного   сельского поселения  «Старостаничный СДК и КУ» на 2023 год и плановый период 2024-2025  годов согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Старостаничного сельского поселения Каменского района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения                                            Н.П.Куртенок
PAGE
2